Администрация Красногвардейского муниципального округа
Ставр опольского кр ая

Отдел обр азования администрации Кр асногвардейского
муниципального округа

Приказ

15 января2021 года № 9

О проведении V -  х районных соревнований
по зальному туризму

В целях активизации работы по военно-патриотическому воспитанию
молодежи, популяризации спортивного туризма среди обучающихся
общеобразовательных организаций района, выявления лучших команд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести3-4 февраля2021годанабазеМКОУ«СОШ № 2» районные
соревнования по спортивному туризму в зальных помещениях среди
команд общеобразовательных организаций в честь освобождения
Кр асногвардейского р айона от немецко -фашистских захватчиков.

2.Утвердить Положение о проведении соревнований (приложение № 1)

3.Назначить:
3.1 .Подкуйко Г.В. преподавателя-организатора ОБЖ МКОУ «СОШ№2»
главным судьей сор евнований
3.2.СкорыхЕ. Н. заместителя директораМКОУ«СОШ№2» по
воспитательной р аботе главным секр етарем сор евнований.
4. Заезд команд строго по времени расписанному в (приложение№3).

5.Ответственность за безопасность детей во время проведения
соревнованийи в пути следования возложить на представителей команд.

6.Директору МКУ КР «Финансовый центр» Зверевой Т.Н. обеспечить
заправку автотранспорта для доставки команд к месту проведения
сор евнований и обр атно.

7 .Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ МЦКР
ВолодинуЛ. В.